
SM LOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 11PT-002706 ev.č. 067/21 
Číslo smlouvy zhotovitele: 210065 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 1550003 (5531540005.12234)
Název související veřejné zakázky:

D35 Vysoké Mýto - Džbánov, VD-ZDS + AD 
č. rámcové dohody: „01ST-000669“

Název související veřejné zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro střední a větší zakázky staveb pozemních
komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,SmIouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail: 
tel:
(dále jen „objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

generální ředitel Ředitelství silnic a dálnic ČR
•, ředitel Správy Pardubice, na základě Pověření 
s. oddělení veřejných zakázek

oddělení výstavby dálnic

2. Morava -  RD PP pro střední a větší zakázky -  BIM (2019)
vedoucí společník společnosti DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
42767377
CZ42767377
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
akciová společnost

předsedou představenstva 
předseda představenstva

výrobní ředitelka

společník společnosti VIAPONT, s.r.o.
se sídlem: Vodní 258/13, okres Brno-město, PSČ 602 00 Brno
zastoupenou: základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení:
IČO: 46995447, DIC: CZ46995447

1



zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8917 
člen společnosti „M orava — RD PP pro střední a větší zakázky - BIM (2019)“

společník společnosti PK OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno
zastoupenou: základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení:
IČO: 25564901, DIČ: CZ25564901
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954 
člen společnosti „M orava -  RD PP pro střední a větší zakázky - BIM (2019)“

společník společnosti Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
zastoupenou: základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení:
IČO: 18827527, DIČ: CZ18827527
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1558 
člen společnosti „M orava -  RD PP pro střední a větší zakázky - BIM (2019)“

společník společnosti SHB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupenou: základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení: ]
IČO: 25324365, DIC: CZ25324365
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 
člen společnosti „M orava -  RD PP pro střední a větší zakázky - BIM (2019)“

společník společnosti Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1
zastoupenou: základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení:
IČO:48588733, DIČ: CZ48588733
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14051 
člen společnosti „Morava -  RD PP pro střední a větší zakázky - BIM (2019)“

společník společnosti G-Consult, spol. s r.o. 
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zastoupenou: základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení:
IČO: 64616886, DIČ: C Z64616886
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9104 
člen společnosti „Morava -  RD PP pro střední a větší zakázky - BIM (2019)“

(dále jen ,,zhotovitcl“ ) na straně druhé

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- vyhotovení projektové dokumentace vc stupni VD-ZDS pro stavbu D35 Vysoké Mýto - Džbánov;

- vyhotovení projektové dokumentace ve stupni VD-ZDS pro SO 05-340 (Přeložka vodovodních řadu DN 400 a 2 x 
DN 300 v km 41,120);

- autorský dozor pro obě části VD-ZDS včetně technické pomoci objednateli.

2



Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu ě. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je  při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- uvedenými v příloze A, dílu Rozsah služeb této Rámcové dohody

- vydaným stanoviskem El A, územními rozhodnutími a stavebními povoleními.

Technické podmínky tvoří přílohu č. 9 Rámcové dohody.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová dohoda na 
projektové práce pro střední a větší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou B1M“, 
číslo 01ST-000669 (dále jen „Rámcová dohoda44).

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou cenu v 
následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPII
DPH v Kč

Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH

35 624 375,00 7 481 118,75 43 105 493,75

VD-ZDS pro stavbu D35 Vysoké Mýto - Džbánov

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH

32 511 555,00 6 827 426,55 39 338 981,55

VD-ZDS pro SO 05-340

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH

145 000,00 30 450,00 175 450,00

Autorský dozor pro obě části a technická pomoc Objednateli

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH

2 967 820,00 623 242,20 3 591 062,20

(dále jen „cena plnění44).

2. Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 

dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené 
plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě následovně:
•  VD-ZDS pro stavbu D35 Vysoké Mýto -  Džbánov: odměna bude uhrazena v celkové výši uvedené v článku

II. O dst.l, a to ve třech částkách: (i) 75% z této ceny po odevzdání konceptu příslušné VD-ZDS a (ii) 20 % 
z této ceny po odevzdání čistopisu VD-ZDS, odměna bude uhrazena po odsouhlasení příslušného čistopisu.

3



a iii) 5% z této ceny po zapracování všech změn v rámci výběrového řízení a vydání tištěné podoby VD- 
ZDS po výběrovém řízení

• VD-ZDS pro SO 05-340: odměna bude uhrazena v celkové výši uvedené v článku II. Odst. 1. a to ve třech 
částkách: (i) 75% z této ceny po odevzdání konceptu příslušné VD-ZDS a (ii) 20 % z této ceny po 
odevzdání čistopisu VD-ZDS, odměna bude uhrazena po odsouhlasení příslušného čistopisu, a iii) 5% z 
této ceny po zapracování všech změn v rámci výběrového řízení a vydání tištěné podoby VD- ZDS po 
výběrovém řízení

• Autorský dozor pro obě části VD-ZDS a technická pomoc Objednateli: odměna bude zhotoviteli hrazena 
měsíčně zpětně dle skutečného počtu odpracovaných hodin.

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení 
nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je  Ing. Zuzana I lorná.

Č lánek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění:

• VD-ZDS pro stavbu D35 Vysoké Mýto - Džbánov - od vydání pokynu k zahájení prací (předpoklad 04/2021)
• VD-ZDS pro SO 05-340 - od vydání pokynu k zahájení prací (předpoklad 05/2021)
• Autorský dozor:

o SO 05-340 -  předpoklad 06/2022
o stavba D35 Vysoké Mýto -  Džbánov -  předpoklad 8/2022

• Technická pomoc -  od podpisu smlouvy

Dokončení plnění:

• VD-ZDS pro SO 05-340 (dokončením výběrového řízení na zhotovitele stavby - předpoklad 02/2022)
• VD-ZDS pro stavbu D35 Vysoké Mýto - Džbánov (dokončením výběrového řízení na zhotovitele stavby -

předpoklad 06/2022)
• Autorský dozor pro obě VD-ZDS včetně technické pomoci objednateli (dokončením stavby - předpoklad 

07/2026)
• Technická pomoc -  ukončením smlouvy (dokončením stavby - předpoklad 07/2026)

Lhůta pro předání a převzetí plnění:

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané částí plnění

Koncept část SO 05-340 Do 1 měsíce od vydání pokynu k zahájení prací

Čistopis část SO 05-340 Do 1 měsíce od předání připomínek Objednatele

Koncept stavba D35 Vysoké Mýto - Džbánov 6 měsíců od vydání pokynu k zahájení prací

Čistopis stavba D35 Vysoké Mýto - Džbánov 2 měsíce od předání připomínek Objednatele

Autorský dozor pro obě části včetně technické pomoci 
objednateli

Průběžně po celou dobu plnění až do dokončení 
realizace stavby

Je povinností Zhotovitele do měsíce od obdržení připomínek svolat projednání připomínek

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Ředitelství silnic a dálnic CR, správa Pardubice, Hlaváčova 902. 
530 02 Pardubice

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, pakliže 

v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:
4



projektová dokumentace předchozího projektového stupně (DÚR) D35 Vysoké Mýto - Džbánov v digitální 
podobě

• projektová dokumentace předchozího projektového stupně (DSP) D35 Vysoké Mýto - Džbánov v digitální 
podobě,

• projektová dokumentace předchozího projektového stupně (DUSP) SO 05-340 v digitální podobě
• vydaná územní rozhodnutí o umístění stavby v právní moci
• veškerá dosud vydaná stavební povolení
• Vzorové ZTKP

Výše uvedené podklady budou Zhotoviteli předány primárně elektronicky.

Listinná podoba podkladů bude Zhotoviteli poskytnuta po vzájemné dohodě a pouze na vyžádání.

Zhotovitel je  povinen si do měsíce od předání výše uvedených podkladů překontrolovat jejich úplnost a závěr 
kontroly písemně sdělí objednateli.

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je  dostupná z veřejných zdrojů, a 
veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je  dostupné z veřejných zdrojů a 
které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace 
a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené 
v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: V souladu s čl. 18.9 zvláštních obchodních 
podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, které jsou součástí 
Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, předložil zhotovitel objednateli Bankovní záruku zajištění plnění 
Smlouvy.

v rámci projektových prací a soupisu prací je  zhotovitel povinen používat on-line aplikaci objednatele 
sloužící ke shromažďování dat a sledování postupu přípravy stavby (datový sklad stavby ,,DSS“ ) a bude 
spolupracovat při zpracování HMG stavby v programu projektová příprava stavby „PPS“. 
v rámci projektových prací a soupisu prací položky A.3 Geodetické podklady je  i zpracování projektu 
základní vytyčovací sítě (dále jen ZVS), která bude rozdělena na část pro D35 Vysoké Mýto - Džbánov a 
na část pro SO 05-340. Čistopis projektu ZVS bude odevzdán s konceptem dané části VD-ZDS.
VD-ZDS pro jednotlivé části budou mít všechny potřebné souhrnné přílohy (tj. např. ZOV, HMG, ZVS, 
ZTKP aj.)
čistopis VD-ZDS bude vydán pro každou část pouze v jedné verzi a to té odsouhlasené Objednatelem. 
Jakékoli další změny čistopisu, které vyvstanou v procesu zadávání veřejných zakázek, budou 
Zhotovitelem dopracovány vč. všech podkladů s tím souvisejících. Po dokončení výběrového řízení bude 
vydaná aktualizace VD-ZDS, ve které budou všechny změny zapracovány.

• Součástí části zakázky Technická pomoc (dále jen TP) je  i zpracování ZTKP a to pro obě části zakázky.
• Součástí části zakázky TP je  i úprava dokumentace nebo její části, včetně zajištění požadavků souvisejících 

s plněním podmínek UR, stavebních povolení, atd., včetně projednání a zajištění stanovisek dotčených 
orgánů a správců sítí, koordinace projektové dokumentace DSP, DUR a inženýrských sítí.

• Objednatel uvádí, že zamýšlí záměr podílení se třetích osob na kontrole prováděných služeb. Jedná se 
především o koordinátora D35, koordinátora BOZP, odborné posouzení GŘ ŘSD Praha, expertiza soupisu 
prací, příp. další experti.
Pokud budou mít změny oproti DSP nebo UR navrhované Zhotovitelem VD-ZDS dopad na změnu ÚR 
nebo SP, pak budou řešeny na finanční náklady Zhotovitele VD-ZDS. Pokud nebude domluveno jinak, 
lhůta k provedení díla se nezmění.
Ve fázi tvorby VD-ZDS si Objednatel vyhrazuje právo na případné zrušení části zakázky VD-ZDS části 
D35 Vysoké Mýto - Džbánov a to z důvodu možného nahrazení za PPP projekty nebo případného 
projektování dle žluté knihy F1DIC.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb 
pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je  rozsah osob 
podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu (upravený formulář 
dle přílohy č. 1 k dopisu nabídky dle rozsahu Smlouvy).

6. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody:

Místo předání dokumentace Objednateli bude Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 
530 02 Pardubice.

5



• Počet výtisků dokumentace:

Koncept lx  CD/DVD/FIash

Čistopis 1 x tištěná verze, lx  CD/DVD/Flash

Aktualizace po soutěži 5x tištěná verze, 5x CD/DVD/FIash

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele Ing. Zuzana 1 lorná,

za zhotovitele Ing. Martin Vilč

8. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: Záznamy z jednání vedené 
zhotovitelem, které zhotovitel objednateli předá v termínu: koncept záznamu k připomínkám zúčastněných bude 
předán do týdne od konaného jednání. Čistopis záznamu bude vydán do týdne od předání připomínek k záznamu.

9. Zhotovitel prohlašuje, že se on, ani jeho podzhotovitelé nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné 
zakázky k uzavření této Smlouvy

10. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem na základě této Smlouvy vztahuje GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů)), je  zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, 
kdy bude zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů 
poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je  povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit 
a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování 
osobních údajů, jejíž vzor je  uveden v příloze Rámcové dohody. Smlouvu dle předcházející věty je  dále zhotovitel 
s objednatelem povinni uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel vyzve.

11. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu objednatele: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: Ekonomický úsek

adresa: Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

PSČ: 530 02 Pardubice

k rukám:

Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu dodavatele: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: Ekonomický úsek

e-mail: Miroslava.prazakova@rsd.cz

k rukám :

12. Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Objednatel je  oprávněn jednostranně prodloužit dobu trvání 
Smlouvy stanovenou v č. I Smlouvy a dobu plnění Služeb dle 4 čl. III. Smlouvy, a to v případě, kdy nastanou 
následující okolnosti:

• Nebude Objednatelem včas předaná některá z částí předávané dokumentace uvedená v čl. IV. odst. 2
• Na základě dodatečných požadavků třetích stran (dotčené orgány, změny norem či předpisů), kdy bude 

zásadním způsobem nutná změna DSP nebo DUR.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je  platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je  možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

6

mailto:Miroslava.prazakova@rsd.cz


3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část 
Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění
2. Soupis prací
3. Seznam podzhotovitelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
4. Prohlášení o odborném personálu

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně

uaium*./<J2i,U4,23 
15:36:30 +02'0ď

7



Příloha č. 1.

Podrobná specifikace před metu plnění
Předmětem zakázky je  zpracování kompletní projektové dokumentace VD-ZDS pro stavbu D35 Vysoké Mýto
-  Džbánov a pro SO 05-340 Přeložka vodovodních řadů DN 400 a 2 x DN 300 v km 41,120, včetně výkazu
výměr, které budou prezentovány objednateli. Součástí zakázky je  i autorský dozor pro obě části vč. technické
pomoci. Výkaz výměr se bude zpracovávat a oceňovat podle PGŘ Č.23/2018.

A. Základní informace
o - Koordinátor D35
• Předpoklad podání stavebního povolení na objekty obsažené v dílčí části PDPS je 09/2021.
• Předpoklad získání stavebního povolení je  03/2022, Předpoklad získání DUSP 03/2022 Současně s 

projednáváním dokumentace DSP probíhá majetkoprávní příprava.
• Projektant do dokumentace PDPS zapracuje jednotlivé podmínky obsažených v jednotlivých vyjádření 

dotčených orgánů a správců sítí.
•  Předpoklad zahájení výběrového řízení na zhotovitele stavby:

pro Stavbu D35 Vysoké Mýto - Džbánov je  02/2022 a zahájení realizace se předpokládá 08/2022. 
pro SO 340 je  10/2021 a zahájení realizace se předpokládá 06/2022. Realizace SO 340 musí být 
provedena v létě 2022. U této stavby je  nutná koordinace s VAK Vysoké Mýto.

B. Přehled podkladů poskytnutých Objednatelem:
- Dokumentace DSP, yě. průběžných DOSS k IG a veškerých provedených průzkumů
- Diagnostika stávajících vozovek vč. PAU -  bude předáno do 1,5,2021
- Ověření existence s ítí- bude předáno do 1.5.2021
- Vzorové ZTKP 2.0 vč. tabulky odkupů

C. Pokyny pro zpracování jednotlivých částí VD-ZDS (PDPS)
• Soupisy prací budou zpracovány v cenové úrovni OTSKP platného v době vydání konceptu 

dokumentace PDPS.
• Pro zpracování PDPS platí mimo jiné ČSN, TP, TKP, PPK a výkresy opakovaných řešení (R-plány) 

platné k datu zahájení prací na PDPS. Pokud z těchto technických předpisů vyplynou změny 
technického řešení s dopadem do správních rozhodnutí, bude poskytovatel bezodkladně informovat 
zástupce objednatele ve věcech technických (dále jen  Objednatel) a ten rozhodne o dalším postupu. 
Pokud by v době zpracování PDPS vešla v platnost revíze technického předpisu s podstatným 
dopadem do technického řešení, bude o tomto Poskytovatel bezodkladně informovat Objednatele. 
Další postup bude řešen dohodou.

• Pokud projektant PDPS zjistí, že je  z objektivních důvodů nutné zasáhnout mimo obvod stavby 
vymezený v DSP, bude o této skutečnosti neprodleně informovat Objednatele. Pokud bude zvětšení 
trvalého/dočasného záborů ze strany Objednatele odsouhlaseno, vyhotoví poskytovatel aktualizaci 
záborového elaborátu (ZE).

• Píarmonogram projednání PDPS: poskytovatel svolá do 14 dní od zahájení prací vstupní jednání a 
před vydáním konceptu PDPS alespoň 2krát výrobní výbor na jednotlivé řady SO za účasti následného 
správce. Další jednáni bude svoláno k vypořádání připomínek Objednatele ke konceptu předmětu 
plnění zakázky.

• Z jednotlivých jednání bude poskytovatelem vyhotoven záznam, který bude v konceptu účastníky 
připomínkován a  následně vydán jako čistopis.

® Konceptem díla ve smyslu smlouvy se rozumí PDPS pro všechny stavební objekty, soupis prací a 
koncept technické specifikace (ZTKP) v otevřeném datovém formátu (Word), Koncept Technické 
specifikace (ZTKP) bude zpracován formou revizí a komentářů ke vzorovým ZTKP předaných 
Objednatelem. Součástí konceptu plnění bude i podrobný harmonogram stavby (HMG) včetně ZOV,

• Pravidla pro zpracování HMG:
HMG bude zpracován formou ganttova diagramu v programu MSProject případně jiném 
Objednatelem odsouhlaseném.

* HMG bude zpracován nejméně do prvního stupně podrobnosti členění (pro práce s významným 
dopadem do doby realizace (konsolidační násypy, apod.) se doporučuje druhý stupeň 
podrobnosti). Pro každý stavební objekt/podobjekt bude v HMG samostatný úkol

• V HMG budou vyznačeny základní vazby mezi rozhodujícími stavebními objekty.
8



• V HMG budou zobrazeny součtové úkoly pro jednotlivé etapy výstavby navržené v PDPS.
• HMG bude zpracován v podrobnosti na týdny bez uvažování ZTP a bez uvedení konkrétních 

termínů (týdny/měsíce 1 až X).
• Po obdržení Pokynu na hlavní stavbu v termínu do 1. měsíce zašle poskytovatel k posouzení 

Objednateli typové konstrukce vozovek. Objednatel zašle své vyjádření do 1. měsíce.
® Realizaci základní vytyčovací sítě (ZVS) bude ŘSD ČR zajišťovat samostatně před stavbou. Zadávací 

dokumentaci pro výběr zhotovitele ZVS včetně soupisu prací a kontrolního rozpočtu zpracuje 
poskytovatel pro každou samostatnou Část plnění.

• Kácení mimo lesní a lesní zeleně bude ŘSD ČR zajišťovat samostatně před stavbou. Zadávací 
dokumentaci pro výběr dodavatele kácení mimolesní zeleně včetně soupisu prací a kontrolního 
rozpočtuje zpracována v rámci samostatné zakázky ZAV.

• V rámci PDPS bude počítáno s odstraněním pařezů v dočasných záborech stavby.

D. Technické řešení stavby
• Parametrické zadání - nepoužije se
« V situaci a podélných profilech bude uváděná délka svodidel v plné výšce tj. bez náběhů. Přechody na 

jiné úrovně zadržení budou obsaženy v délkách svodidel s nižší úrovní zadržení. Pro rozšíření 
nezpevněné krajnice bude uvažováno s výškovým náběhem délky 12 m,

• Při mělkých rigolech (cca do 40 cm) nebude přivrácená strana ohumusována a zatravněna, ale bude 
zpevněna recyklátem. Zpevnění nezpevněných krajnic bude provedeno ŠD/RECYKLÁT fr. 0/32 (0/22 
pro horní vrstvu tl. 0,15 m) -  tento popis bude uveden v dokumentaci. Monolitické žlaby budou 
provedeny do vzdálenosti max. 2,5 m od hrany zpevnění a do hloubky max. 1,8 m.

• Samostatný výkres svodidel bude součástí samostatné přílohy C. 5. Ve výkresu budou vykresleny 
veškerá svodidla, které jsou součástí stavby. V jednotlivých SO bude odkazováno na výkres svodidel
C .5.

• Pažení bude uváděno plochou v m2.

Tato technická specifikace bude upřesněna případně doplněna na prvním vstupním jednání.

9



Příloha č. 2. 

Soupis prací

Přiložen samostatně

10



Příloha č 3. 

SEZNAM  PODDODAVATELŮ

Společnost M orava -  RD PP pro střední a větší zakázky -  BIM  (2019)
vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem: M asarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-M oravská Ostrava 
IČO: 42767377
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby D35 Vysoké Mýto - Džbánov, VD-ZDS+AD, číslo 11PT- 
002706 (dále jen  „dodavateli ,  v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně 
uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jm éno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

v

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

JGK advokáti v. o. s. ICO: 07536941

28. října 438/219 
709 00 Ostrava-Mariánské Hory

Zajištění právního poradenství, 
zabezpečení výkonu odborného 
personálu -  osoby poskytující 
právní poradenství „právník“

TECHNICKÉ SLUŽBY  
OCHRANY OVZDUŠÍ 
OSTRAVA spol. s r.o.

ICO: 49606123

Janáčkova 1020/7 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Zajištění projekčních prací a 
činností v oboru rozptylové 
studie, činnost osoby zajišťující 
odbornou způsobilost při 
zpracování rozptylových studií.

Zpracování rozptylové 
(exhalační) studie případně 
aktualizace a prověření rozptylové 
studie

ARPIK OSTRAVA s.r.o. ICO: 47667419

Masarykovo náměstí 5/5 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Zajištění části projekčních prací a 
činností v oboru pozemní stavby, 
zabezpečení výkonu odborného 
personálu -  osoby BIM manažera

Zpracování části PD -  tvorba 
informačního modelu stavby 
(BIM)

ARCHIKA -  architektonická 
projekční kancelář s.r.o.

ICO: 29318581

Tomešova 503/1 
602 00 Brno

Zajištění komplexních 
projekčních prací v oboru 
pozemních staveb

PUTTNER, s r.o. ICO: 25552953

Šumavská 416/15 
602 00 Brno

Zajištění komplexních 
projekčních prací v oboru 
technologická zařízení staveb, 
především vypracování dílčích 
částí projektové dokumentace 
řady 400 a technicko-konzultační 
součinnost

11



GB-geodczic, spol. s r.o. IČO: 26271044
Turanka 1521/92b 

627 00 Brno

Zajištění komplexních 
zeměměřičských Činností 
v rozsahu geodetického 
polohopisného a výškopisného 
zaměření, ověřování výsledků, 
součinnost při ověření záborového 
elaborátu, vypracování 
geodetického koordinačního 
výkresu, technícko-konzultační 
součinnost

Ekopontis s.r.o. IČO: 3866866
Cejl 43 

602 00 Brno

Zajištění komplexních Činností 
v oboru posuzování vlivů stavby 
na životní prostředí, součinnost 
při koordinaci zpracovatelů 
podkladových studií, technicko- 
konzultační součinnost

MIKROAREA, s.r.o. IČO: 25398865
Nákladní 436/30 

746 01 Opava - Město

Zajištění činností v oboru 
zeměměřické Činnosti

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č, 297/2016 Sfí., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

12



Příloha č 4. 

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM  PERSONÁLU

Společnost Morava -  RD PP pro střední a větší zakázky -  BIM  (2019)
vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem: M asarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-M oravská Ostrava 
IČO: 42767377
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727, jakožto 
dodavatel veřejné zakázky na služby D35 Vysoké Mýto - Džbánov, VD-ZDS+AD, číslo 11PT-002706, 
(dále jen  ..dodavatel^), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál dodavatele se bude podílet 
na realizaci dílčí veřejné zakázky dle Smlouvy číslo 11 PT-002706.

Funkce1 Příjm ení1 Jm éno1

Osoba provádějící koordinaci celého 
projektu -  HIP akce

Ing. W endrinski, Ph.D. Jacek

Osoba provádějící koordinaci celého 
projektu -  HIP akce

Ing. Dvořák Antonín

Osoba provádějící koordinaci celého 
projektu -  HIP akce

Ing. Novák Vlastislav

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby

Ing. Berger David

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby

Ing. Nykodym Jakub

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby

Ing. Daniel Martin

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby

Ing. Staněk Martin

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby

Ing. Řehulka Hubert

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby

Ing. W endrinski, Ph.D. Jacek

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
pozemní stavby

Ing. Kytnar Radim

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
pozemní stavby

Ing. Kaněk Jindřich

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

Ing. Kusák Ivan

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

Ing. Svoboda, Ph.D. Pavel

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

Ing. Havlíček Vít

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

Ing. Pchálek Petr

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

Ing. Reřuchová Marta

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

Ing. Hrdina Libor

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
technologická zařízení staveb

Ing. Puttner Jiří

13



Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství

Jng, Švestka Jiří

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství

Ing. Kutej Libor

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství

Ing. Horký Petr

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
geotechnika

Ing. Obdržálek Vladislav

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
geotechnika

Ing. M akásek Petr

Osoba provádějící zeměměřické činnosti Ing. Bojda Vilém

Osoba provádějící zeměměřické činnosti Ing. Svoboda Libor

Osoba provádějící posuzování vlivů na 
životní prostředí

RNDr. Tížková Věra

Osoba provádějící posuzování vlivů na 
životní prostředí

Ing. Mertl Alexandr

Osoba projektanta v oboru inženýrská 
geologie

Ing. Šimková Soňa

Osoba hlavního koordinátora inženýrských 
činnosti

Ing. M yšková Markéta

Osoba hlavního koordinátora inženýrských 
činnosti

Ing. Grycová Adriana

Osoba zajišťující inženýrskou činnost Ing. Sovička Radek

Osoba poskytující právní poradenství 
„právník'"

M gr. Kopřiva Matěj

Osoba BIM  manažera Briědis Paul

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č  297/2016 SIL, 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

ť) Dodavatel uvede funkce a osobys které se budou podílet na realizací služby, Tylo osoby budou shodné s osobami uvedenými v jeho nabídce na 

veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro střední a Vetší zakázky staveb pozemních komunikací realizovaných v prostředí BHVT\ 

5, rámcové dohody 01ST-000669,

Digitálně potfepsal:
Datum : 12.05.2031 uy:zz:zt> +uz;uu

14



Typový soupis prací na - Rámcová dohoda na projektové práce pro střední a větší zakázky staveb 
pozemních komunikací a jejich realizaci metodou BIM, (01ST-000669)

AKCE

D35 Vysoké Mýto - Džbánov, VD-ZDS+AD 

Číslo smlouvy objednatele: 11PT-002706 ev.č. 067/21
žlutě - vyp ln í dodavatel

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
-část DŮR*)- 
včetně BIM

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
-částVýkon IČk 

ÚR*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
-část DSP*) 
včetně BIM

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
- část Výkon IČ k 
SP vč. majetkopr. 

projednání*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
- část VD-ZDS*) 

včetně BIM

Technická pomoc 
objednateli - 

autorský dozor (v 
Kč bez 

DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

2 698 959 000 X X X X 1,210% 895
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

X X X X X 3 316

Předpokládaná hodnota dílč í části Veřejné 
zakázky

X X X X 36 435 947 2 967 820 39 403 767

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH X X X X 32 656 555 2 967 820 35 624 375

% změna ceny Nabídka/Předpoklad #HODNOTA! #HODNOTA! 8HODNOTA! #HODNOTA! 89,63% 100,00% 90,41%

*) Dodavatel použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v 
Rámcové smlouvě
**) Dodavatel použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v 
tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné 
tabulky technické pomoci
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce dodavatele.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v
tabulce č. 2 - 6

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část DÚR 
Rozdíl:
Kontroln í propočet Tab. č. 1 a 3. část IČ k 
ÚR Rozdíl:
Kontroln í propočet Tab. č. 1 a 4. část DSP 
Rozdíl:
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 5. část IČ k SP 
Rozdíl:
Kontroln í propočet Tab. č. 1 a 6. část VD- 
ZDS Rozdíl:


